1

2021 年２月 16日

各      位

会 社 名 内外トランスライン株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 常 多  晃

（コード番号：9384 東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役 三 根 英 樹

（TEL 06-6260-4800）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、本件は、2021年３月 26日開催予定の第 41期定時株主総会及びその後に開催される取締

役会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

氏   名
(生年月日)

略  歴

岩 貞  均
(1969年２月28日)

2002年１月 当社入社

2004年３月 NTL NAIGAI TRANS LINE(S)PTE LTD.

General Manager

2005年３月 NTL NAIGAI TRANS LINE(S)PTE LTD.Director

2007年６月 NTL NAIGAI TRANS LINE(KOREA)CO.,LTD

Managing Director

2011年４月 当社東京輸入営業部次長

2013年２月 当社東京輸入部長

2015年６月 内外銀山ロジスティクス株式会社代表取締役社長

2019年３月 内外銀山ロジスティクス株式会社代表取締役社長

内外釜山物流センター株式会社代表取締役社長

2019年４月 執行役員韓国統括、

内外銀山ロジスティクス株式会社代表取締役社長

内外釜山物流センター株式会社代表取締役社長

現在に至る

中 澤 圭 亮
(1959年12月12日)

1983年４月 株式会社富士銀行（現 株式会社みずほ銀行）入行

2008年４月 株式会社みずほ銀行京都支店支店長

2011年５月 株式会社みずほフィナンシャルグループ人事部審議役

2011年12月 同社退社

2012年１月 株式会社クラウディア入社

執行役員経営企画部・業務管理部担当

2015年11月 同社取締役就任

2016年11月 同社取締役退任

2017年４月 トランコム株式会社入社

ゼネラルマネージャー経営企画グループ担当

2018年４月 同社執行役員経営企画・管理グループ担当

2019年６月 同社取締役常務執行役員

2020年９月 同社取締役退任

2020年10月 同社顧問

2020年12月 同社顧問退任

2021年１月 株式会社ジャパンクリエイトグループ監査役就任

現在に至る

2

２．取締役候補者

氏 名 再任/新任 役職

常多  晃 再任 代表取締役社長

大川 友子 再任 代表取締役専務

小嶋 佳宏 再任 常務取締役 フライングフィッシュ株式会社代表取締役社長

戸田 幸子 再任 常務取締役

田中 俊光 再任 取締役

三根 英樹 再任 取締役

東  宏尚 再任 取締役

岩貞  均 新任
取締役 内外銀山ロジスティクス株式会社代表取締役社長

内外釜山物流センター株式会社代表取締役社長

伊藤 嘉章 再任 取締役（社外）

中澤 圭亮 新任 取締役（社外）

３．退任予定取締役

氏 名 役職

戸田  徹 取締役会長

武井 眞哉  取締役（社外）

なお、戸田徹氏は名誉会長に就任する予定です。

 以  上